



## KAMIL JASTRZĘBSKI CZŁONEK RADY NADZORCZEJ

Kamil Jastrzębski, prawnik, od 2010 roku certyfikowany Doradca Podatkowy przy Krajowej Izbie Doradców Podatkowych (KIDP). Posiada szerokie kompetencje z zakresu IT, finansów, restrukturyzacji przedsiębiorstw oraz rynku nieruchomości, a także powiązanych z tymi obszarami zagadnień prawno-finansowo-podatkowych. Członek Międzynarodowego Stowarzyszenia Fiskalnego (IFA) i aktywny mentor YIFA. Absolwent Uniwersytetu w Białymstoku na wydziale Prawa oraz doktorant w Katedrze Prawa Podatkowego na Wydziale Prawa Uniwersytetu w Białymstoku. Absolwent studiów podyplomowych z finansów i prawa podatkowego na Akademii Leona Koźmińskiego w Warszawie. Uzyskał certyfikat Personal Leadership Academy przy ICAN Institute. Obecnie, jako Tax Group menedżer w Asseco South Eastern Europe S.A., odpowiada za zarządzanie kwestiami podatkowymi, związanymi z międzynarodową działalnością firmy. Wcześniej doświadczenie zdobywał m.in. w CPI Property Group i Immofinanz group (in-house), TPA Baker Tilly i Deloitte Spółka Doradztwa podatkowego (advisory). Autor wielu artykułów w specjalistycznych czasopiśmie podatkowych i współautor komentarza do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

- ◆ **Wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla emitenta**  
Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie dla Emitenta.
- ◆ **Wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem**  
Wskazana osoba nie była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem spółek prawa handlowego.
- ◆ **Informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego**  
W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego.
- ◆ **Szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji, w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego**  
W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarzyckiego lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu zarządzającego lub nadzorczego.
- ◆ **Informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej**  
Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiegokolwiek konkurencyjnej osoby prawnej.
- ◆ **Informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym**  
Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych.